
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) oraz w związku z art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 2828



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2828



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2828



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

.010 .01095 2010 290250,87 290250,87 290250,87 4775,2 285475,67

751 75109 2010 7605 7605 7605 537,22 1067,78 6000

751 75107 2010 114895 114895 114895 29503 21092 64300

750 75011 2010 103425 103425 103425 93425 10000

758 75814 2010 3209,87 3209,87 3209,87 3209,87

852 85203 2010 979552,96 979552,96 979552,96 743060,89 236492,07

852 85219 2010 4872 4872 4872 72 4800

852 85295 2010 5295,15 5295,15 5295,15 5295,15

855 85502 2010 1992067 1992067 1992067 234349 15921 1741797

855 85502 2060 2000 2000 2000 2000

851 85195 2010 720 720 720 720

855 85513 2010 65722 65722 65722 65722

855 85503 2010 80 80 80 80

801 80153 2010 29726,93 29726,93 29726,93 29726,93

751 75101 2010 746 746 746 746

3 600 167,78 3 600 167,78 3 600 167,78 1 106 396,31 674 874,47 0,00 1 818 897,00 0,00

Dotacje ogółem

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

Dział

inwes

tycje 

i 

zaku

py 

inwes

tycyj

ne

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wyd

atki 

maj

ątko

we

z tego:

Rozdzi

ał
§

Wydatki

na 2025 r.

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Załącznik Nr 3

do  Uchwały nr XVIII/111/2025

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 25 sierpnia 2025r.

w  złotych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2828



Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowa

ne 

przychoda

mi w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

900 90002 §0490 630 000,00 900 90002

§4300, 

4430, 

4010,4040,  

4110, 4120, 

4210, 4270, 

4440, 4700

630 000,00

razem 610000,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 75618 §0480 100000,00 851
85154, 

85153

§4300, 

4410, 4170,  

4220 , 

4210, 4610, 

4700

138069,24 38 069,24

100000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XVIII/111/2025

Rady Gminy w Bałtowie

 z dnia 25 sierpnia 2025r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2828



3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 

300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem 

na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu

756 75618 §0270 22 260,67 851 85154 4210 27 066,01 4805,34

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie 

ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019 §0690 5000,00 900 90019
§4300, 

4430
5000,00

razem 5000,00

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych lub 

dworców oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2828



6. 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Funduszu 

Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych

.010 .01044 §6370 2000000,00 .010 .01044 §6370 2000000,00

6a

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Funduszu 

Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych

900 90015 §6370 319200,00 900 90015 §6370 319200,00

razem 2319200.00

7.

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych finansowanych 

ze środków tego Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2828



8.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 §6090 1300000,00 921 92120
§6570, 

6580
1300000,00

razem 1300000,00

9.

Wydatki  pochodzące ze środków 

przeciwdziałania COVID-19 

otrzymanych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa z 

przeznaczeniem na objęcie przez 

gminę udziałów lub akcji w 

zawiązanej spółce prawa handlowego 

700 70021 6010 1 670 553,76

10.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

855 85595 2100 37167,00 855 85595
3290, 

4350,4860
37 167,00

10a

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750 75095 2100 46,02 750 75095 4350 46,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2828



10b

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - 

oświata

758 75814 2100 60007,00 801
80101,  

80113

4350,4750,

4850, 4370
60 007,00

10c

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - 

materiały edukacyjne dla uczniów

801 80153 2100 362,96 801 80153 4350 362,96

Razem 42874,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2828



Rady Gminy w Bałtowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 18 669,00

1 600 60004 2710

Zadanie w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze 

Gminy Bałtów

Powiat Ostrowiecki 18 669,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 359 905,00

1

921 92120 6570

Dotacja na remont 

konserwatorski kościoła z 

poczatku XX wieku p.w. 

Matki Bożej Bolesnej w 

Bałtowie

Parafia w Bałtowie 740 000,00

2 921 92120 6570

Dotacja na remont 

konserwatorski kościoła 

p.w. Św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus w 

Pętkowicach

Parafia w Pętkowicach 280 400,00

3 921 92120 6570

Dotacja na remont 

konserwatorski wnętrza 

kościoła p.w. Matki Bożej 

Bolesnej w Bałtowie

Parafia w Bałtowie 275 512,00

4 921 92195 2830
Dotacja dla organizacji 

pozarządowych

wyłoniona w drodze 

konkursu
50 000,00

5 852 85295 2820

Zakup żywności dla GOPS
wyłoniona w drodze 

konkursu
4 000,00

6 754 75412 2820

Dotacja na wykonanie 

audytu energetycznego 

budynku remizy OSP w 

Wólce Pętkowskiej

OSP w Wólce Petkowskiej 1 845,00

7 754 75412 2820
Dotacja na wykonanie 

podziału działki OSP w Antoniowie 3 500,00

8 754 75412 2820

Dotacja na wykonanie 

audytu energetycznego 

budynku remizy OSP w 

Skarbce

OSP w Skarbce 1 845,00

9 754 75412 2820

Dotacja na zakup sprzętu 

ratowniczego
OSP w Antoniowie 320,00

10 754 75412 2820

Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

p.poż. właczonej do KSRG OSP w Bałtowie 638,00

11 754 75412 2820

Dotacja na wykonanie 

audytu energetycznego 

budynku remizy OSP w 

Lemierzach

OSP w Lemierzach 1 845,00

1 378 574,00

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5

do uchwały XVIII/111/2025

z dnia 25 sierpnia 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2828


	UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-01T09:59:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




